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DE-OmO EX. j»C 

Fom.1120 
Demrtmeni of tfw Treestxy 
intemgRevenu* Sanrice 

U.S. Corporation Income Tax Return 
For calendar year 2005 or tax year beginning , anding 

• See separate insfructtons. 

OMB No. 1$4HI123 

i05 
A Chebktf: 

1 Consofidaled return 
(aMach Form 6 5 1 ) . 

2 PsrsoMl holding CO. 
(attach Bd i .PH) . . 

3 Personal servica 
•»rp.{M« msttucllans) 

4 Sctwdute M ^ m-

t^). . . . . .1x1 

Use 
IRS 
label, 
Other­
wise, 
print or 
type. 

Name 

C i n e r g y Corp 
NunriMT, street, and room or suite no. It a P.O. box, see inslnicUons. 

1 3 9 E a s t F o u r t h S t r e e t 
aty or town, state, and ZIP code 

C i n c i n n a t i . O H 4 5 2 0 2 
Initial return <2) | | Final retiiin (3)| iNamectiange {4)\ [ Address tfiange 

B Employer Identlflcatton number 

31-1385023 
CDatft incofpofated 

06 /30 /1993 
D Total 9§a t» ( s w fmbucam^ 

* 1 6 , 5 5 2 , 4 2 6 , 1 3 4 
EChedcl i l l 

l a 

2 

3 

4 

5 
6 
7 
8 

9 
10 
11 

Gross r«calpt5 
oraatea 5 . 2 7 7 , 8 2 3 . 6 9 1 . I b 

LessreUns c B a l ^ 

Cost of goods sold (Schedi4e A, line S) 

Gross profit Subtract line 2 from line 1c , . 

Dividends (Schedule C, line 19) 

interest ^,e^. ^.tAt.eReRt. ^ 3 
Gross rents 

Gross royalQes 

Capita gaki net inconrte (atmch Sciiedule O O^orm 1120)) 

Net gain or (loss) from Form 4797. Part II. line 17 (attach Fonn 4797) 

Oftier income (see instnwtions - attach schedule) J S ^ ^ . jS , t 3J : : ^ j n^ j l . t . Z X 
Total Incotne. Add iirtes 3 through 10 . • • 

5 , 2 7 7 , 8 2 3 , 6 9 1 . 
2 , 6 4 8 . 9 2 1 , 4 1 6 . 
2 , 6 2 8 . 9 0 2 . 2 7 5 . 

3 3 . 3 4 7 , 0 7 7 

6 0 . 6 6 7 , 0 4 ^ 
1 2 , 6 4 2 , 8 0 7 

2 . 7 3 5 . 4 2 3 . 
1 6 . 5 4 0 , 6 3 0 , 
B 8 . 7 1 9 . 8 9 8 . 

2 . 9 1 0 . 4 7 3 , 8 9 7 , 

12, Compensation of officers (Schedule E, Kne 4) 

13 Salaries and wages (less employment credits) 

14 Repairs and maintenance _ . 

15 Bad debts 

16 Rents 

12 

17 Taxes and licenses jS.'S.e. A t . a . t . e j n j e A t . .2.9 

18 Interest ^ 

S B B . S X a t e r o B J X t , .42 

20a 

20b 

4 3 6 . 5 0 7 . 3 2 3 . 
19 Charitable contributions (see tr>structions for 10% Rmitefion) . . . 

2Da Depredation (attach Form 4562) 

b Less daprecialion claimed on Schedi^ A and elsevrfters on return 

21 Depletion 

Advertismg 

Pension, profit-sharing, eta, plans 

Employea benefit prt^rams . 

Domestic production acfiwilies deduction (attach Fomi 8903) 

Other deductions (attach schedule) .S.e.e. .S . t . ' ^ t .e j t ^eAt . .5,1 

Total deductions. Add Hnes 12 through 26 • • 

Taxal3ia irKxime before net operating toss deduction and special deductions. Subbact line 27 from line 11 

Less: a Net operating loss deduction (see irtstnicdons), 
b Special deductions (Schedule C. line 20). 

20c 

21 

22 

29a 

29b 2 7 . 0 8 6 , 7 1 8 29c 

l U i ^ ^ O r Z ^ ^ 
1 5 . 5 5 1 , 4 8 7 . 
1 2 . 9 B Q . 7 7 9 . 

2 2 . 9 1 6 , 2 3 7 
3 0 9 , 1 3 4 , 4 2 3 . 
2 9 3 . 5 5 9 , 2 0 9 . 

3 .463 .572 , 

4 3 6 . 5 0 7 , 3 2 3 . 

956 ,391 , 

1 3 9 .1 6 2 ,102 
1 0 . 8 8 0 . 5 2 7 . 

715 .451 .344 
2,a41r993r$99i 

6 6 8 . 5 8 0 , 2 0 8 . 

2 7 . 0 8 6 , 7 1 8 , 
30 Taxabta Income. Subtract line 29c from line 28 (see instructions if Schedt^ C, line 12. was compl^ad) 

31 Total tax (Schedule J. line 11). 

32a 

30 

A 4 Payments:* 20O4 
overpgyment crvdited to 2005 

b 2005 estimated ICK payments 
C Less 2D05 refund applied 

ftjT on Fomt 4466 - - • - • 

e Tax deposited witti Foim 7004 

f Cr«ciIkoni(1|Fonn24W 

33 Estmnatsd tax penalty (see insbuclions). Check cf Form 2220 is attadied ^ I I 

34 Tax due. If line 32g is smaller Uian the b ^ l of lines 31 and 33, enter amount owed 

35 Overpayment If line a2g is larger than the tot^ of lines 31 wvi 33, enter amount overpaid 
36 Errter amount of Hne 35 you want: Credited to 2006 estimated tax • • 7 , 8 3 7 , 8 0 5 . Refunded • 

33 

34 

M. 
36 

6 4 1 , 4 9 3 . 4 9 0 . 

7 . 8 3 7 . 8 0 5 . 

Sign 
Here 

Under penslttes 
correct, and 

have nramineil Ihb ralutn, inckidng scconpefvhg sdudutes m d sWammils, end b i Bfe beat of n y knowtodoe and beBef. B >» twe. 
rmaSonolwiTOch preparer hat any knowtedaS' at p iepanr (other Oian taxpayer) is baaed on on infcnnaCon i 

Signature 
l/2^A«»./^^a3<;w VP, C o r p o r a t e 

Date r Tiae 
Tax 

M ^ ttw B%8 dtmoB ttifc m u 
vrith »M f m n a n i rftown brtow 

{seeinslrwcfcniff| I T « I I WO 

Paid 

F'reparer's 

Use Only 

Preparer^] 
signature 

Dale 

Firm's name (or . 
yours if setf-«mployed), ^ 
ad(fre8S, and ZIP code 

JSA For Privacy Act and Papenworli Reduction Act Notice, seo separate instructions. 

Check 

CTT})toy6di a Preparet's SSN orPTH 

EB4 

SC1110 3.0CXI 

0 0 0 2 1 J 0 9 / 0 7 / 2 0 0 6 1 7 : 3 7 : 1 6 V l l . 4 3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 

Form 1 1 2 0 (2005) 
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C i n e r g y C o r p 
Fomi 1120 (2005) 

Schedule A 

3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 
Paoe2 

Cost of Goods Sold (see Instructions) 
1 Inventory 6t beginning of yew^ 
2 Purchases 

3 Costoflabor 

4 Additional 8ectic»i 263A costs (attach schedule) 

5 Other costs (attach schedule) 3 3 e . ^ . t ^ j t e i n e n J t , B 3 . 

6 Total Add lines 1 through 5 
7 lnvenU»y at end of year 

B Cost of goods sold. Subtract line 7 from fine 6. Biter h a « and on page 1. Kne 2 

9 a Chectc all methods used for vabiing d<»ing inventory: 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
B 

1 9 9 , 9 7 2 , 3 9 3 . 
5 2 0 . 6 8 2 , 3 8 1 . 

2 . 1 4 9 , 8 7 4 , 2 3 8 . 
2 , 8 7 0 , 5 2 9 , 0 1 2 . 

2 2 1 . 6 0 7 , 5 9 6 . 
2 , 6 4 8 , 9 2 1 , 4 1 6 . 

(9 Cost 
Lower of cost or marlt^ 

Other (Specify method used and attach explanalioa) • [ 

bChodt if there waa a writedown of subncvmal goods 

c Check tf the LIFO inventory metiwd was adopted ttiis tax year for any goods (if checked, attach Form 970) 

d If ttte UFO invttitofy meUiod was used for tfiis tax year, enter pwcentage (or lunounts) of dosing 

Inventory computed under UFO I 9d 

e If pii3perty is prodiK»d or accMred for resale, do the rules of section 283A apply to the a)rpora6on? , 

f WEtsOwrear^ change in deterniNngqusmtitles, cost, or valuations between opening and ck»ing inventory? t f ' Y ^ ^ 

:B̂^ 

attagiamtmattan • • . . ' * 
E B f l l B B M l D i v i d e n d s a n d S p e c i a l D e d u c t i o n s f see InstructJons^ (a) 

(b>H 

t2^YesLJNo 

I | Y e a f 3 n r i o 

[eJSpeciBldediicliDns 
(•Jxfli) 

1 6 2 . 0 0 0 . 70 

80 

42 

48 

70 

80 

1 Dividends firom tess-thar>-20%-owned ijomestic corporations (other ttian 

debt- f inam^ ^ock) 

2 DivMends from 20%-4)r-mor&-owned domestic nirporatkms (other ttian debt-

financed sbx^) 

3 Di\ridend8 on detrt-fHianced Stock of domestic and fbr^gncorporafions 

4 CNvkloids on certain preferred Stock of less-than-20%-ownedpuMcutHi1ies . . 

5 Di\^derKis on f s r ^ n preferied sttxA of 20%-or-more-owned piMki uttHdes . . . 

6 Divklends from le55^han-20%H3wned for^n corporations and certain FSCs . . 

7 OMdende ftom 20%-or-more-owned fcHeign corporations and certah FSCs . . . 

8 DtVklerKis Irom whoBy owned foreign sutisldiaries 
9 Total. Add lines 1 ttirough 8. See instructkins for iRTHtation . S t i n t . X D 5 , 

18 Divhjends from domestic corporations received by a smaH business investment 

company operating under the Small Business Invesbnent Act of 1958 

11 D l ^ends from aftiiated group members and certain FSCs 

12 Dividends firom contarrfled frveign corporations (attach Form 6896) 

13 Dlirid^idsfromforeigncorfXiraffonsnotinctudedoniinesS, 8 ,7 ,8 ,11 .or12 . 

14 ftwome tHKHncontrcMedfordgncofpor^ans under sutipart F (sHacti Form(s) 5471). . . . 

15 For^gn di^dend gross-up 
16 IC-DISCandfomfierDISCdividendsnotindudedailinesl. 2, or3 

17 Other dividends S t m t . 1D5 . . . . . . 
IB DedLicfon for divideiKls pakl on cerUun preferred stock frf pubtic utaities. . , , 
19 Totaldhridends. Addiines 1 through 17. Enta'lier8and<xipage 1, Ene4 , . ^ 
20 Total special deductions. Add tines 9,10,11.12. and 18. Enter here and on page 1, line 29b , . , . . . . . . , •>! 

1 1 3 , 4 0 0 

100 

100 

100 

3 1 , 7 3 3 , 3 1 5 

2 7 . 0 8 6 . 7 1 8 . 
l agc^mig lsp compensat ion of Officers (see in 

Note: Comi>let0 ScfteduhE only if total reo 

{a) Nanw of officer 

1 

struct ions fo r p a g e 1 , l ine 12) 
Bip^ (Bne fa plus lines 4 f h m u ^ 10 on page i ) are $500,000 or more. 

(b) Sodal security mimber 

(0) Percent of 
time devoted to 

business 
% 
% 
% 
% 
% 

PwoenloKwparallan 
Block owned 

Id) Cannon 

% 
% 
% 
% 
% 

% 
% 
% 
% 
% 

2 Total compensation of Officers ^ , 

3 Compensation of officers datmed on Schedule A and els 

4 SuMract Hne 3 from line 2. Enter the result here and on p 

Bwhere on return , , , 

>agel. tine12 

JSA 
601120 2.000 

0 0 0 2 1 J 0 9 / 0 7 / 2 0 0 6 1 7 : 3 7 : 1 6 V l l . 4 3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 

Fonn1120 (2005) 

1 8 1 



Cinergy C o r p . 
Fonn 1120(2005) 

ScheduIeJ 

31 1385023 
Pigged 

Tax Computation (see instrucBons) 
1 Check W the corporation is a member of a conlroMed group •• 

Important: Menritiers of a controlled group, see mstnjction& 
2 a If the box on line 11s checked, enter tiie corporation's diare of Die $50,000, ¥25,000, and 39,925,000 tax^jle 

income brackets (bi that order): 

I I 

o 

m 12) m 
b Enter the corporation's share ot (1> Additional 5% tax (not nK>re than $11,750) 

(2) Additional 3% tax (not more than $100,000) ^ _ ^ 

3 Income tax. C^ieck if a quafitied personal ser^ce corpoiBtion (see insfrucUons) ^ I I 

4 Alternative mirumum tax (attach Form 4626) , 

5 Add lines 3 and 4 

8a Foreign tax credit (attach Form 1118) 

b Possessions tax credt (atladi Form 57351 

c Credits from: | | Torm 8834 I x j Fonn 8907. line 23 

d Generei buan^s credit Check t>ax{e&} and indirate vrtA^ forms 0re attadwd: 

5) . 

L2 

«a 

6b 

E Form 3800 L J Fonn(s) (spedlV) • • . 

9 3 , 3 5 6 . 4 2 1 

10 

11 

e Credit ibr prior year min^nure tax (attach Fotm 8827) 

I Bond ct&Sts from: | ^ Form 8860 \ _ i P0"« *912 . . . . . . . 

Totalcredits. Add Bnes Ba through 6f 

SiA>tract Bne 7 from line 5 

Personal hoMing company lax ( a ^ d t Schedule PH(Fonn 1120)} . . . 

Other taxes. Check If from: Form 4255 Fonn 8611 

I I Form saSS I I Fomi 8902 
Totalta)LAddlinesBthrough10. Enter here OTd on page 1. line 3 1 . . 

M . 

M. 

MOH£ 

B Fonn 8697 

Other (attach schedule) 

H^^BnnBCT other Information (see instructions) 

2 2 4 . 5 2 2 . 7 g ^ 

NONE 
2 2 4 , 5 2 2 . 7 ? 2 

V/-*>- "s-

9 3 . 3 5 6 . 4 2 1 

1 3 1 . 1 6 6 . 3 Q 1 . 

• 1 3 1 . 1 6 6 . 3 0 1 

1 Chedt accounting metiiod: a | | Cash 

bJXJAccrual c I IOlher fspedfy)• 

2 See the instructnns and enter the: 

a Business Bctivi^ code no. •" 2 2 J L 1 . 0 0 

b Business activity • Cpinb_Ut_il.it.y _Serycs^ 
c Product or service ^ P A j ? . ^ _ P X _ ? ^ . ? _ A - ? J - ® "^ 

3 At the end of the tax year, "did Vne corpwation own. 
directly or Indirectly, 50% or more of the voting stock of 
a domestic corporation? (Fcr rules of atfrflHition. see 
section 267(c).) . . S e e . F p X m . P P X 
If "Yes," attach a schedule shovwng: (a) name arKi 
empk)yer identification number (ED4}, (b) percentage 
owned, and (c) taxable income or (loss) before NOL and 
spedsl deductions ot such corporation for the l^t year 
encfing witti or within your tax year. 

4 Is the corporaticHi a subsidiary in an affiliated group or a 
parenf-sulDSldiaTy controlled group? 

tf "Yes," 
corporation 

enter name and EIN of the parent 

Ves 

At the end of the tax year, did »ty individual, partnersh^. 
corporatbn. estate, or trust own. directly or tndireclly, 
50% or more of the corporation's voting stock? ff^or rules 
of attribution, see section 267(c).} 

If Tes." attach a schedide showing name arxl identifying 
number. (Do not include any information ^ready entered 
in 4 atwve.) Enter percentage owned • • 
During this tax year, did the corporation pay~dividends 
(other Uian stock dividends and <fistributions rn es^hange 
for stock) in excess of the corporation's current and 
accumulated earnings arKl profits? (See sections 301 and 
316.) 

If "Yes." file Form 5452, Corporate Report of 
Noncfividend Disbibutions, 

If tf»s is d oon^idated return, answer h&e for Ihe p^tfent 
corporation and on Form 851, Affiliatiorts Schedule, for 
each subsidiary. 

7 At arry Ikne dur^g the lax yew-, did c»ie foreign person 
own. directly or indirectly, at least 25% of (a) the total 
voting power of aM classes of stodt of the rxxporatfon 
entitled to vote or (b) the total vakie of eft classes of stock 
ofthecorpc^lfon? 

lf'Yes."enter (a) Pemnlage owned ^ 
fflKf (b) Owner's coimtry K 

c The corjxHation may have xo file Form 5472, Infonnation 
Retun of a 25% Forei^t-Owned U.S. Corporation or a 
Foreign Corporation Engaged in a U.S. Trade or Busum»s. 
Enter number of Fonns 5472 altadied^-

8 Check this box if the corporation issued p i ^ c t y crffered 
debt ^istmments with ori^nal issue discount. . . . K Q J 

If ched»d, tt>e corporation may tiave to file Form 82B1, 
tnformatlon Return for E^jblk^ Offered Original Issue 
Discxxint Irrsfrwnents. 

9 Enter Vno amours KA tax-exemf^ interest received or 
accmed during the tax year • $ l2 .2 i25Lg_Q2J_^ 

10 Enter the r«jnd>er of sharehoMers at the end (rf the tax 
y ^ r (if 100 or fewer) ^ 

11 If tfie corporation has an NOL for the tax year and 

electing to forego the canybadt perfod, check here ^ 

tf the corporation is fifing a consolidated netum. the 
statement reqiUred t ^ Temporary Regulations act ion 
1.1^2-21T(b}(3) must be attached or tfte elec6e»i-wiB not 
iMvalk). 

12 Enter the avaSable NOL carryove- fram prior tex years 
(Do not reduce it 1^ any deduction on line 
20a) • ^ S 

13 Are the corporation's total recrapts (tine 1a frfus tines 4 
through 10. on page 1) frH- the tax year and its total assets 
at the end of the tax year less than $250,000?. . . . . . . . 

tf 'ITes," the corporation is not required to corrqi^ete 
Schedules L, Ii4-1, and M-2 on page 4. Instead, enter ttie 
t { ^ amotmt of cash d^tiibutions and the book vabe of 
property ifisbtxitiais (other Hian ca^) made during tiie 
taxyear. • $ _ _ \ _̂  

'•« Ho 

fti 

N^e: If the coiporafkm. at any time ckjring the fax year, had a s s ^ or operatetf a busbiess in a fyteign counfiy or U.S. possession, A may be 
required to attach Schedule N (Form 1120), Foreign CH>eraSons of U.S. Corpora&tns, to tfiferefcim- See Scftedute WftirrfefegR ^ _ ^ 

~ Forai 1120 (2005) 

31-1385023 182 
SC1130 2.000 

00021J 0 9 / 0 7 / 2 0 0 6 17 :37 :16 V l l . 4 



Cinergy Corp 
Form 1120(2005) 

31-1385023 
lss&± 

ic i iangsf ina^ gatanc. 
fs not reouired to complete ScfiedulosL M-1. and M-2 if Question 13 on Schedute K is answered "Yes. 

Balance Greets per BoiAs End <rtt£U year 

Assets 

Cash 

2a Trade notes and accounte receivabte 

b Less allowance for bad debts. . . , 

3 lnv»)tories 

•* U.S. goverrun^it c ĵligaCkms . . . . 

5 Tax-exempt seeurf lies (see instnictions) . 

8 Othercwrmlassets(attechschedule), . 

7 Loans to sharehoktecs 

8 Iblortgage and real estate foans, . , 

9 Otiier imwstments' [attach schedute) 

18a BtASngs and other d^|)reiiableassete. , 

b less accumiriated depredatkm. . , 

11a Deptetabte assets 

b l^ss accumuteted depletion . . . . 

12 Land (net of any aiAortbstion) ^ , , 

13a lntan0bte assets (amortizaMe only). 

b Less accumulated anortlzafion, , , 

14 Other assete (etiadi sdiedule) . . . 

15 Total assets 

UabllMes and ShaiehoMers' Equity 

18 Accounte payable 
j y Mortgages, notes, bonds payable ki less 

tttan 1 year 
18 OOwr current Babffities (attach schedule). 

19 Loans from sharelwkters 
,A Mortgages, notes, bonds pay^le in 1 yea-
* " wmore 
21 Other Rabitities (attech schedule). 

i2 Capital stodi: a Preferred stock 

b Common stodc 

23 Additiortal pad-in capita 

24 FtoWned eandngs-Appropriated fgittKh schedule) 

26 Retained earnings - Unapprc^^ted 

26 &&^^sr f f !^^ . . 
27 Less cost of freasuiystodt . . . , 
2ft Tftiai naMa«t and shareholders' eouav 
SchcdulGM-1 

62,818,000. 
1 J. 8 7 6 , 5 3 5 

3.908,249,032. 

64,694,535. 
2.500,705.036. t 

1.613,341,095_._ 

14.982.316,909 

31,743,000. 
1,997,0/3 

<> -i«r>,ji ir II . ' . . . i 

3 , 2 3 4 , 5 3 4 , 7 9 8 . 

3 3 , 7 4 0 . 0 7 3 . 

2,861,181,183 
603,000 

1,715,799,092. 

16,552,426.134. 
Reconciliation of Income (Loss) per Books With Income per Return (see ingnj^grg 

1 Net Ricome (loss) per books 

2 Federal income tax per books 

3 Excess of capital tosses over capttel gains 

4 bicome sub|ect to tax not tecordetf on books 

this year fRenrize): 

5 ~£^M^srecorded^ books this yearirat" 
deducted on ttils return t̂enwze): 

a Depredatfon . , $ 

b Chaiteble contra>ution5. , $ 

c Travel arxj entertainment . $ 

7 IneHne recorded fHi books fliisvear I 
k)dud«ion t m return (itMnize): 
Tax-exempt interest $ 

8 Deductions on this return not charged 

against book income tiiis yrar (itemize): 

a Dqxedatfon $ 

b Char i t ^e corrtribirtions . $ 

9 Add tines 7 end B 

_6 Add Hnes 1 through 5 I | ID kicomBfpaflBl,&ie2B1-ar>e6lessBnee I 

^^^^^^^^^^^^tfl Analysis of Unappropriated Retained Earnings per Books (Line 25. Schedule U 
1 Batence at t>eginnlng of year 

2 Net income (loss) per bodts ^ 

3 (Dtter inoeases Oteraize): 

S.^e _St^t_emeni:__i88_ 
I Add fines 1. 2. and 3 . 

1,613,341,095. 

21,518,989 
2.112.681,001 

5 Distributions: a Cash 

b Slock . . . . . . 

c Propaly, . , , . 

6 Olherdecreases( i temize):Stmt_19lL 
7 Add lines 5 and 6 

8 Balance at end of year {line 4 less Bne 7) 

3 7 8 , 0 2 8 . 6 7 7 . 

18,853,232. 
396,881,909. 

1,715,799.092 
Fomt 1120 (2005) 

SC1140 2.000 

00021J 09/07/2006 17:37:16 Vll.4 31-1385023 183 
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ŝ  

SS 

10 
E 

& 
& 
a T> 

2 ** 
flC ID 

S 

0 - * 

S 

< L 

§ 

^ !5 

S 

01 
in 

fa 

CO 

01 

8 



ro 

b 
S 

0) 

•H 

—* 

o 

Q 

m Ht iH 

^11 ^^ 
« i .5 5 "o: 

11 

lis 
3 

.5r . 

" ' 5 8 

» 
09 
•D 

I-
•s 0. 

@ 

s 

s 

?i 

S5E 

£3 J 

CM i « 

< J. 

3 SI 

s 

w 

u> 

^ 

I 
i 

i 



o 

g! 

I 

I 
n 8 

I 

§ 

s 

§ 

a «-

5 

Q 

SJ 

^ 

1 
o i o ' I 

S S ; : 

en 

« 

U» 

. * - - * i . » . 

to 
Ok 

07 

o 
m 
m 
I 



o o 
>1 
th 

U 

(0 
N 
O 
to 
CD 
CO 
r 1 
1 

iH 
cn 

itf 

SK 

5 
CO 
o 
n 

f5 

1 

o 
O 

5 
<j 

"O 
S 

S 1 

? 

o ur Q. 

2 6 

I P 

5 - 1 ° 

I ? 
•B "L 

5 ^ 

^ 

« 

« 

Sj 

k 
I 

s 
a 

s 

$ 

i 
a-J 

SS 

i 

sq 

a 2 

si 
§ 

IS 

LJ 

s 

lO 

§ 
i 

si 



<0 

a 

Z 

o 

ii 

S 

3 € 

t 

3 

s 

S 
CD 
O 

I 

3 

I 
I 
111 

•T 

Ot 
CO 

13 



0 

u 

II o » 
VI z 

•8 

^ § 1 

I I 

^ 

r. ? 

g 

u « 
TJ ^ 

o »-« o 
s 

•4- i n CD h- no cn 

2£ * 

« 

S 3 

s:3 

Si 

iZLil 
«> K W 

I 
< 1. 

!S S 

s 
3 

o Si 

Q 

§ l l 

1 
(h 

alco 
N I M 

»5 
H 
N 
O 
O 

o 

l8 



III 

CO 
CM 
o 
to 
CD 

3 1 
f-t 
(0 

If 
II 

U MT 

>M S 

•8 

II 
i 

4 

Si 

§ 

§ 

^ 

:n 

IS 
c 
c 

(3 

SI 

I 

S 

en 

§ 

s 

I 
SS 

o 
o o *-
C«l|C<l| C4 

« t -

Q 

^ 

i 

at 
01 
m 

(2 

S 

. J 

1 I 

S3 



5 

U 

o 
o 



h 
8 

o ^ 

II 
O L> 

rrri 

s 

•Ol <A C4 
CMIW 

» • * «o 
C«|CM M 

§ 

K f t» 

N 

O 

Ch 

1 
Ii 



EXHI 



DE-OHIO EX, :> ^ 

Form 1 1 2 0 
Department of die Tieasury 
IntamalRewoiieSanfce 

U.S. Corporation Income Tax Return 
For calendar year 2004 or tax year b e g i n n i n g . . . ; : , 

• : S»» S€i|wraie b » t n i c t i o i i » . 
A CiMckife 
1 ConcoSdaied leium 

fsttedl Fcnn«1 } . 
Personal hoMng ca 
(all8chSch.PH}. 

3 PefscVHlsenice 
GOfp.(«M bMtrwticn 

4 SdMtkilelMre-
qutad (attach Sch. 
W ^ 

IRS 
label. 
Other-

prbitor, 
lype. 

E Check ifc Jul 

Name 

Cinercry Corp> 
Ninnber, street, and reom or stdfB na M a P.a bGK, see p^eS of Instructions. 

139 E a s t FoTiirhh S:bree1: 
a i y or town, state, and ZP code 

C i n c i n n a t i . OH 45202 
Initialletum <g}_l_ j nnalreturn (3>| 

OIMBNR 154»«12S 

BEn^iloycrklMttllcallDR 

3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 
CDatoftKwpaatBd 

06/30/1993 

Namechmge (4)1 |Addre»chwiy 

D Tfltfll assets (see p^« S d kttlnicBons) 

$ 14,982,316,909, 

l a 

2 

Z 

4 

5 

6 

7 

8 

9 
10 

11 

^ossrec^pls 
orsdes 4 , 6 4 6 , 1 7 0 , 1 5 1 . LessiehMM 

and aMoMiarKeB c B a l ^ 

Cost pf goods sold (Schecfaite A, 8ne 8) 

Gross profit. Subtract Hne 2 from line 1c . , 

Dividends (Schedute C. fine 19) 

Interest , 

G iossre f^ 

Gross royalties 

Capital g ^ n net income (atladi Schedule-D (Form 1120)) 

Net gain or (loss) from Form 4797, Part l l j i n e 17 (attech Form 4797) 

Ottier income (see page 11 of inslnicOcns-attach schedule) . . . . 353j». ^ J b f L . t : ^ n j » r M ^ 1 . 4 . . 
Totaltncome. Add lines 3 through 10 • 

1c 

7 

JL 
9 

10 

11 

4 . 6 4 6 . 1 7 0 , 1 5 1 , 
1 . 7 2 4 . 4 7 1 , 9 5 8 . 
2 , 9 2 1 , 6 9 8 , 1 9 3 , 

l , 744r^90 . 
4 8 , 4 6 6 , 3 2 5 

1 4 , 0 8 6 , 7 0 4 

MONS 

8 . 9 5 2 . 6 6 6 . 

1 9 3 , 4 1 6 , 8 8 2 , 

3 , 1 7 0 , 4 5 9 . 6 2 8 . 
12 

13 

14 

15 

16 

17 

16 

19 

20 

2 1 

22 

23 

24 

25 

2 6 

27 

28 

29 

Compensation of officers (Schedule E.Sne 4) , , . , . . . . . . . , 

Salaries and wages (less employment credits) . . . , , , . . , 

R^oairs and m^tenance ^ , . . 

Bad debts ^ 

Rents ^ ^ 

Taxes and licerises j 5 / e ^ J 5 , t ^ t ; i ^ l V e ^ t ^ Z X . 

interest 

Charitable contributions (see page 14 of instnictkirts for 10% Bmitatior^iieya. SJ t jaL^JBm^Ct^ . 4 1 . 

12 

13 

1 4 

15 

05-
17 

18. 

20 

ZU. 

JJL 
5 3 9 , 2 4 5 . 1 4 1 . Depreciation (attach Form 4562) , , 

Less depreciation claimed on Schedule A and elsewhere on return 

Depletion 

Advertising _ .^ 

Pension, profit-sharing, etc, plans . , . . - , . . . 

Employee benefit programs , , _ . . 

Other deductions (attach schedute) .Sii^j^. ; ^ . t i f t t a ^ n j ^ t , .5.6. . 

TotaldeducHons. Add lines 12 through 26 _ \ ^ ^ 

Taxable income before net operating loss deduction and spedai deductions. Subtract line 27 from Nne 11 

Less: a Net operating loss deduction (see paga 16 orkntmcUons) . . . | 2 9 a 

21b 

b Special deductions (Schedute C n n e 20) j a s b 1 7 2 , 7 0 6 . 

2 2 . 

U . 
2 4 . 

1 1 
26 

23-
I f i . 

29e 

g»9r$g3.,7g9i 
2 0 . 5 3 5 , 5 1 3 . 

7,4^ ,383 , 
6 3 , 7 9 6 . 7 0 8 -

2 9 7 , 9 6 8 . 2 1 9 . 
2 8 7 . 9 9 3 , 3 6 6 , 

4 . 0 9 7 , 6 8 7 . 

5 3 9 . 2 4 5 , 1 4 1 > 

1 . 0 3 3 , 6 8 3 . 

2 1 0 . 6 1 8 . 9 3 8 . 
1 . 0 9 1 . 9 5 0 . 7 2 0 . 
2r9g4 ,8^ t^ ;g4 . 

3 4 6 . 1 9 7 . 5 0 4 

tn.'^o^ 
Taxable faicome. Subtract line 29c from Hne 28 (see instructions if Schedule C. Sne 12, was oompletecl) 

Total tax (Schedule J. line 11) 
M. 

Pa]Fin*nt»:a2003 
overpaymenl credited lo 20M 

20O4 estimated tax paymtfils 
Less 2004 rehwHt appDad 
lor on Foim 4 4 » • - . < -

32a 

32b 
32c 

7 . 9 0 3 . 1 1 4 . 
4 7 . 6 0 0 , 0 2 6 . 

1 1 

d B a l K I2M 
32e 

321 

32f l 

5 5 . 5 0 3 . 1 4 0 . 

1 8 , 0 0 0 . 0 0 0 

33 
34 
35 
36 

4.,56g. 

Tax deposited vrttti Form 7004 

Credit for tax paid on uiidlstributed capital gains (attach Form 2439) 

Credit for Federal tax on fuels (attach Form 4136). See InslnKtlons . ^ . ^ ^ 

Estimated tax penalty (see page 17 of instructions). Check if Forni 2220isattached • S 

Tax due. If line 32h is smaller than the total of lines 31 and 33, enter amount owed . . . . 

OverpjftymenL If line 82h is larger than the total of.Hnes 31 and 33. erter aanouhl m«rpa!d 

Enter aittount of ft» 35 you wait: Cre'dKed to ZlHtf esWreaied tax • • Refunded • 

32h 

33 
34_ 

1 5 . 

.IS. 

3 4 6 . 0 2 4 , 7 9 8 . 

7 7 . 3 9 5 . 3 7 1 . 

7 3 . 5 0 7 . 7 0 9 . 

3 . 8 8 7 , 6 6 2 . 

Sign 
Here 

arniM adiedules and slalemenis, and to Bie b«sl of 
kicwMdt|}rB0arBrha8aiiyhMmledp«L ' 

VP & Comotgoller 

my luHwrtedfl»«id pdUl^ It Is tnie^ 

TiHe 

Uw nS dbcw» out relem May 
with Un 
(seeiRsMdhin^i 

pieBarsr shcwin bejgw 

BcB^I lyes I ] m 

Prepa re r ' s 

Use On ly 

JSA 

Preparer^ W 
signature ^ 

Data 

Rrm's name (or . 

yours if setf^mptoyed), W 

address, and ZIP code 

Check 
lfseir> 
employed 

PrepanflsSSNwPlM 

EN 

Pticneno. 

F«r n h » c y Ac t and rape rwo rk Reducthm Act Not lca, s«« separate bistructlc»a. 
4C1110 4.D0O 
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CinexgY Corp. 
Form 1120 (2004) 
S c h e d u l e A 

31-1385023 
PaflB2 

Cost of Goods Sold (see page 17 of instrutaions) 
1 Inventory at beginning of year , , , . . . 
2 f^ichases , . . . ^ , . . . 
3 Coslpf labor ; 
4 AddHional section 263A costs (attach schedule) 
5 Other costs (attach schedute) ^ ^ p . 3 J t ^ P P ^ F ^ . S 5 . 
6 T o t ^ Add lines 1 through 5 , , 
7 Inventory at end of year 

8 Cos to f goods sold. Subtract line 7 from line 6. Enter here and on page 1 . line 2 
9 a C h e ^ ^ H mettiods used for valuing ctosing inventory: 

Cost as described In Regulatkms section 1.471-3 
Lower of cost or market as described in RegulaSons sectkm 1.471-4 
Other (Specify method used and attach eqplaraakin.) • ^ 

s 

212,925.229. 
411.392.571, 

1.300,126.551-
1.924.444,351. 

199.972-393, 
1.724.471,958. 

:B bChecfcif tt>ere was a writedown of subnormal goods as described ki Regulations sectkn1.471-2(c). . . . 

c Check if the LIFO inventory mettiod was adopted this tax year for any goods (if decked, attach Fonn 970) 

d If ttte UFO inventory method was used for this tax year, enter percentage (or amounts) of doskig 

Inventory computed under UFO I >d-. ^ _ _ - „ . - . ^ - _ - _ 

• ff property is produced or acqMlred for resale, do ttw rules of sectk]n263A apply to the corporation? . I X j Y e s \ | N O 

f Was there any change In determining quantities, cost, or valuatkifts between opening and ctodnglnyenfe^ 

attach ̂ ^ larg^pn v • . - . — • I lYcs r X l N o ^ a t t e d i ^ p j a n a f o n 
l iH iH i lHUf f DM Dividends and Special Deductions (see page 18 of I 

instructions) 
(•)DlvUends 

lecefued 

to 

11 
12 
13 
14 

15 
16 
17 
18 
19 
20 

DMdends from less-ttian-20%-owned domestic corporaSons ttial are subject to 
ttie 70% deduction (other than debt-flnanoed stock) , 
DMdends from 20%-or-more-owned domestic corporattonstt>at are subiect to 
tf)e80%deduction(ottierttiandebt-Snancedstodc). . . . , 
Dl^Mends-ondebt-flnancad stock of domesttc and fbrtignGOrpoiafions(secliDn24GA> . -
DMdends on certain preferred stock of less-tt)an-20%-CMinedpubl)cuffifies . . 
Dhfktends on certain preferred stock of 20%-or-rnore-owned public utlHies . . . 
Dhrklends from less-than-20%-owned foreign oorporatkms arKl certain FSCs that 

are subject to the 70% dedudkn 
Divklends from 20%-or-more^wr»ed foreign oorporafions and certain FSCs tttat 
are sutifect to the 80% deduction 

DnMeiKlsfrornwtioltyomedfcnriflrisulKUEntesubied to Sie 1(0% d e d u c t . . . 

Total. Add lines 1 through 8. See page 19 of Instructtons forlmitatkn jSJbiaJb. 

Dividends from domestic corporations recehred by a smal business Investment 

company operating under the Small Business Investment Act of 1956 , . . . . 
Di^Mends from aHmetedgieupnwrTiben arKl carlM FSCs dial arasut^ecl to die l o w deducBw . . . 

Dividends froinconlnilledfOieiancorpOfallvis subject to ttn5S%dediic6Qn|MtM!li l^ > - • 

OthttrdMdendsfromforGl9ncorporatk»wnatiiKludedonKnes3,6,7,ft.11,fr12 . . 
Income from contrdledfbr^sncorpiHBlioiis under subpart F (attach Fofm(s> 5471). . , , 
Foreign dividend gross-up (sedton 78) 
K>OISCandfonnerDISCdlvklends[iatlnchjdedonlines1.2,or3(sectbn246(d)). . . . 
Ottier tRvWends ^ 1 m ^ X.O?. . . . . 
Deduction for dividends paid on certain preferred stock of puUk: utililles . . . 
to«al dhFldends. Add Ikies 1 through 17. Enter here and on page 1, Hne 4 . , K [ 

162,000. 

7 4 , 1 3 3 , 

W% 
Ce> Special dsductkm 

70 

80 

42 

lao 

48 

70 

113 .400 , 

59.306 

80 
100 

172.706 

100 
100 

1 .374 .624 , 

133 ,433 . 

1 ,744,190. 

85 

Total specM deaucMons. Add lines 9,10» 11,12, and 18. Enter here and on page 1, ftro29b 
BBBIBHSI compensation of Officers (see Instructions for oaoe 1. line 12, on page 13 of Instructions) 

Wote:ConyteteScftettoteEonJyiftote^rece»te(l l&»fapftwil lhes4ftrougftfOowp8a^ 

172.706 

(a)Nam«ofofBcer 

1 See " S t a t e m e n t s " s e c t i o n . 
A d d i t i o n a l i n f o r m a t i o n 

a v a i l a b l e i n t a x p a y e r ' s o f f i c e . 

(b) Social secudty.number 
(c]Pen»itfif 

time devoted b 
business 

^ 
% 
% 
% 
% 

PerecntofeomwetiM 
stoekowMd 1 

% 
% 
^ 
% 
% 

MPrefmM 

V 
% 
% 
% 
% 

2 Total compensation of Officers 
3 Compensatton of o f f i ce r claimed on Schedule A and ek 
4 Subtract line 3 from line 2. Enter ttie resutthereand on 

iewhereonretom , . .^ 
page1.Hnel2 

(0 Amount of compensatkn 

_ 

JSA 
4C1120 4.000 

0001R3 06 /06 /2005 12 :43 :09 VIO.2 31-1385023 
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C x n e r g y C o r p 
Form 1120(2004) 

31-1385023 

ScheduIeJ Tax Computation (See page 20 of instructions) 
1 Checklf the corporatton is a member of a oontrofled group (see secttons 1561 and 1563) 

Important: Members ol a controlled group, see pegs 20 of kistnidSons. 
2 a irtheboxon Bne 11s checked, enter the corporation's share of the $50,000, $25,000, and $9,925,000 taxabla 

Income brackets 0n th^ order): 

(1) L . I (2) I I 

1-rp 
(3) 

b Enter the corporatkxi's share of: (1) Addittonal 5% tax (not more than $11,750) 
(2) Additfonal 3% tax (not more than $100,000) ^ _ ^ 

3 Inconte tax. Check if a qualified personal service corporatton under secfion 446(dX2) (see page 21) K I I 

4 Alternative mmimum tax (attach Form 4626) , 
5 Add lines 3 and 4 

• 6b 

6a Foreign tax credit (attach Form 1118) 

b PossessiQQS tax credit (attach Form 5735' 

c Check: L ^ NonconventionalsouiceAieloedK | | QEVcredit(aBachFoimSJSIIkl̂  11P||C 
ct Gcperai bustagss aedHLCheckboaifes)and tmteatswhldifarnnareattoctied, 

[xjFonn3800 |_jFomi{s) (spedfy) • 
a Credit forpiior year minimum tax (attach Form 8827) 
f QuaBfied zone academy bond credit (attach Form 8860). 

7 Total credits. Add lines 6a through 6f 
8 Subtract line 7 from Rie 5 
9 Personal hokling companytaxfattach SchedtdePHfForm 1120tt . 

M 
6e 

4 3 , 7 1 3 . 3 0 8 

1 2 1 - 1 0 8 , 6 7 9 : 
»0HE 

1 2 1 , 1 0 8 , 6 7 9 . 

Ottier tastes. Check If from: Fonn 4255 
Form 8866 

Fomn 8611 L Z J Fonm 8697 
Other (attach schedule) 

11. Total.tax. Add Hnes 8through 10. Enter here and on tage 1. I kw31. 
SchGduie K 

9 

10_ 
11 

43.7^?.3P9. 
77 ,395 ,371 

77 .395 ,371 
Other Information (see oaoe 23 of instrucBons) 

1 Check accounting mettKXfc a | | Cash 

X | Accrual c I 1 Other (specify) • _ _ 

Y«s Ne 

2 See page 25 of the instructkms and enter the: 
a Business 3cti\4ty code no. • • 2 2 1 . 1 0 0 

b Business acU f̂fl̂  • p 5 ? ^ _ ? y A i ? y _ J???y.55S 
c Product or senflce • p j C s t o ^ G a s Jfi E l e c 

3 At the end of the tax year, did the corporatton own. 
directty or indirectty, 50% or more of the voting stock of 
a domestk; corporation? (For rules gf^^^button, see 
section 267(c).) . - 3 ^ ^ . FPWn. » » . , 
M "Yes," attach a schedule showing: (a) name and 
employer klentification number (EiN). (b) percentage 
owned, and (c) taxable iricome or (bss) before NOL and 
spedat deductions of such corporation for Uw tax y ^ 
ending witfi or within your tax yea*. 

4 Is the corporatkm a subsidiary 'm an affOialed group or a 
parent-subsidiary controlled group? 

If -Ves; 
corporatton 

name and EM of ffie i^rent 

At the end of the tax year, did any lndi\ndual, parUiership, 
corporatton, estate, or trust own, directty or' intSrectty. 
50% or more of the corporation's voHng stock? (For rules 
of attribution, see sectton 267(c).) 

If "Yes," attach a sdiedute showvng name and identifying 
number. (Do not include any Information ^eady eritered 
in 4 above.) Enter percer^age owned ^ 
During this tax year, did the corpomSoh'^ dTvIdends" 
(other tttan stock dividends and distributions ki exchange 
for stock), in excess of the corporatton^ current and 
accumulated earnings and profits? (See secttons 301 and 
316.) 

If "Yes.* file Fonn 5452, Corporate Report of 
Ntmdividwd Dtstrlbutuns. 

tf this is a consolidated return, answer here for ttie parent 
corporaticm and on Form 851. Affillattms S<^edule. for 
each subskfiary. 

7 At any ttme during ttietax year, did one foreign person Yi 
own, directty or indirectly, at least 25% of (a) the total | ^ 
votirig power of all classes of stodc of the corporation 
entitted to vote or (b) the total vakie of aH dasses of stock 
of the corporation? 

If "Yes," enter: ( ^ Percentage owned • • « . 
and (b> Owner's country ^ 

c The corpoiation may tiave to ^ Form 5472, Inform^kn 
Return of a 25% Foreign-Owned U.&.CorporatfQn or a 
Foreign Corporation E n d ^ in a US. Trade or Business. 
Ent^ number of Forms 5472 attached ̂ _ 

8 Check this box if titecorporatton issued putiKdy offered .—. 
debt Instruments wittiorlgind issue dscount, . . . >- | I 

If checked, the corporation may have to file Form 8281. 
Information Retom for PubUdy Offered Original Issue 
[^scourtt Insttwnents. 

9 Enter ttie amount of tax-exempt intere^ received or 
accrued during the tax yearns JL . x3JJ i t .QJX%. 

10 Enter the number of sharehoMeis. at the end of the tax 
year (if 75 or fewer) • ^ ^ 

11 K ttie corporatton has an NOL for the tax year ^ ^ p & ^ 
electkig to forego the canryback period, check here ^ I I 

If ttie corporation is Hllng a consolidated relunn, the 
statement required by Temporary Regulations section 
1.1502'211(bX3Xi) or ^ must be attached or U M etecOon 
wM not be valid. 

12 Enter the availabia NOL carryover frbm prior tax years 
(Do not reduce it by any deduction on Kne 
2 9 a . ) > $ ; . 

13 Are the corporation^ total receipts (ifrte l a plus Unes 4 
t h r o i ^ 10 on page 1) for the tax year and tts total assets 
attheendof thetaxyearlessttian&50,000?. . / 

No 

^ < ^ -

^ 

If "Yes," the corporation is not required to 
SchedulBs L, M-1, and M-2 on page 4. Instead, ento* the 
total amount of cash distributtohs and ttw book vakw of 
property dtsfaibutiofts (ottter than cash) made during the 
taxyear. ^ j 

^ 

Note: ff the corparaport, at 

4C1130 3.000 

loie: IT we corporation, at any ome <wrmg tne tax >©ar, nad assets or cpem 
equired to attach SchediOeN (Fonn 1120), Foreign Oper^ons of U.S. CorporB^ms, 

operated a business in a fofeign country or US. possessAxî  Jt /nay be 
loth^retvnuSeeSchedtmNfiordetaBs. ^ ^ ^ _ _ _ 

0001R3 06/06/2005 12 :43 :09 VIO.2 31-1385023 
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Cxnergy Corp, 
Form 1120120041 

31-1385023 
Pm4 

i<otft;7?>ecorooratfor>/s/iof/eqaiiedtocoCTigteteScfte<ft^ 

Schedule L Balanea Sheets pw Bo<As 

Assets 

*3ash 

Trade notes and accounts receivable 

b Less allowance for bad debts. , . , 

3 Inventories 

4 U.S. government ofallg^ons . . . . 

5 Tai»winpt8ecuftes(8eeltistnicttons) . 

6 othercuncnt8ssals'(Btlachschedule). . 

7 Loans to sharehoWers 

8 Mortgage and real estate b a n s . . , 

9 Other investments (attach schedule) 

10a BiMlnssMdotttardBprecfablaassets. . 

b Less accumulated depreciatton. . . 

11a Depletoble assets 

b Less accumulated depietton , . . . 

12 Landfnetof anyamorttz^ton) , . , 

13a intangible assets (amorttzableonly). 

b Less accumulated amortization. . , 

14 Other assets (attach schedule) . . . 

15 Tolalassetg 

Beginning of taxyear 

J3L 

1 . 4 5 3 , 6 1 7 . 3 8 0 . 

M. 

1 4 , 1 6 4 . 9 0 0 . 7 4 7 
f 4 . 9 9 8 . 8 8 5 . 3 2 1 . 1 

sm^ i4d. 

1 7 0 . 0 8 9 . 1 3 6 . 

End of taxyear 

M 

1 . 4 5 3 . 6 1 7 . 3 8 0 . 
2 1 2 , 9 2 5 , 2 2 9 . 

1 8 4 , 8 2 5 , 7 3 8 , 

9 3 3 , 3 9 0 , 3 2 1 . 

9 . 1 6 6 , 0 1 5 . 4 2 6 • 

1 , 2 8 6 , 1 4 3 , 6 3 7 . 

Jdl 
547,^4319,520 

1 . 2 8 6 . 1 4 3 . 6 3 7 . 

1 5 , 0 5 7 . 0 5 7 . 8 3 4 . 
( 5 , 1 8 0 , 4 1 4 . 1 8 1 . ) 

1 9 9 . 9 7 2 , 3 9 3 

3 8 5 . 8 1 2 , 8 5 8 . 

65Q.327.443. 

9 . 8 7 6 . 6 4 3 , 6 5 3 . 

<-< HtHl^Nf *• , 1 

2 , 0 1 2 , 1 8 6 , 4 7 0 . 

1 4 , 1 3 3 MS, 7 0 0 . i W l - T l j j ^ l nil. 

g Q 3 6 . 0 0 6 . 4 0 S . 

J'fij'̂ MM-fW-̂ : 
LiaUBties and SharehoWeis'Equity 

16 Accounts payable 
4 - Mortsages, notes, bonds p e y ^ k i less 
1 ' man lyew - • -
18 Other currerd llatNWes Attach sdwdtite). 

19 L o a n s f r o m s h a r e h o M e r s ; . , , , . . 
Mortgages, notes, bonds paj^ue In 1 year 

T p 

1 .338 ,982 .082 . 1 . 2 6 6 . 9 8 1 . 3 8 1 . 

20 or mora 
2 1 Other HablKties (attach schedule). , 

apttal stock: a Preferred stock 

b Common stock 

23 Additional paid-in capital 

2 4 RBWne4flandnQ»J^)prop«iaABd(aaadiuhBdulft} 

2 5 Retained earnings • Unappropriated 

26 gM?SlS&f?^? ' .T^ . . . 
27 Less cost of treasury stock 

28 _ Total WabHltlaa and sharahoklara* 

Schedule M-1 

S t p t tBS 

6 2 , 8 1 8 , 0 0 0 

2 4 , 1 4 8 . 0 0 1 
4 1 3 . 7 9 8 , 8 1 0 . 5 4 7 . 7 6 0 , 6 7 7 . 

4 . 9 0 6 . 4 0 7 . 6 7 9 . 
3 , 6 7 9 , 2 6 5 ^ 6 6 4 

6 2 . 8 1 8 . 0 0 0 . 
1,. 784,384 6 4 , 6 0 2 , 3 8 4 1 , 8 7 6 , 5 3 $ 

2 . 2 1 1 , 9 7 9 , 3 2 5 . 
6 0 9 , 0 0 0 . 

1 , 5 4 1 , 5 5 2 . 7 5 7 

1 4 . 1 3 3 , 0 4 9 . 7 0 0 . 

R . O a O . 5 8 5 , 1 5 3 . 

3.r.^0S!;|^3g^: 

6 4 . 6 9 4 , 5 3 5 , 

2 . 5 0 0 . 7 0 5 , 0 3 6 

l,g^3,941,Q95, 

1 4 . 9 8 2 . 3 1 6 . 9 0 9 . 
Reconciliation of Income (Loss) per Boote WHh Income per Return fSee oaoe 20 of mstmcttons) 

1 Net income (toss) per books 

2 Federal Income tax per books 

3 Excess of capital tosses over capital gains 

4 Income subject to tax not recorded fxi txxdts 

tMs yBar(nemizs); 

S Expenses racofded on books tils year m t 
deducted on ttils rehantBambe): 

aDepredatton $ 

b CharHaUe contributions. . $ 

c Travel and entertakwnent . $ 

6 Add Itoes 1 through 5 

7 IncramajecwdedmbcnfcsttUswarnat 
indudu on tlw rmim ^ e n w ^ 
Tax-«gempt toterest $ 

8 Deductions on this return not charged 

against book income tttis^ear (Itemtze): 

a Depreciation % 

b Charitable contributions . $ 

• • • • * • 9 Add Hnes 7 and 8 , , . 

10 lncQmeteaQet.Mne28>-lne6les5ftfie9 

• ' : '.ii-.l:'^. \ - ' i -

1 Balance at beginnkigof year . . . 
2 Net tocome (toss) per books 
3 Ottiertocreases (itemize): 

f ' ^^ 
See S^t :emesiLA97 

* Add Bnes 1,2. and 3 

1 ,541 ,552 .757 . 
408 .779 .339 . 

1 3 . 3 9 8 . 6 9 2 . 
1 ,963 ,730 ,78 f t , 

5 Distributions: a Cash 
bStock 

c Property. . . . . . 

6 Other decreases (iieffli2e):S'feDat_?P 
7 AddHnesSande . . . . . . 
8 Balance at end of year ome 4 less me 7> 

33B.848.746. 

2 11.540.947. 
350-389,693. 

l ,61?,?41,p?5. 

^ 1140 3.000 

0001fl3 06 /06 /2005 12143:09 VlO .2 31-1385023 

Form 1 1 2 0 (2004) 
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ŝ  

S 

I 
CO f x 
1 - • » -

il' 

3--

Sî  
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DE-OHIO EX, j ^ 

1120 Forni 
Oepartinent orne Treasury 
interna He\onue Senfce 

U.S. Corporation Income Tax Return 
For calandar year 2003 or tax year beginning » 2003. ending 

• • I ns t ruc t i ons a re separa te . See page"20 f o r P a p e r w o r k Reduc t i on Ac t Not ica. 

<»iaN0. 15454123 

:@03 
A Clwcktfa: 

Itach Fonn 651) 
ontolid^Qd retuml _ i 

Name 

Cinercry C o r p . 

• 2 Pttsonal holding co 
(atbch Sch. PH) „ 

3 Peraonal sendee ccrp. 
<as ftefined h Regulations 
sect.4414(c)- r ^ 

Numbar, slreet. en6 room or »ine no. (H a P.O. boot, see page 7 of In^ucQws.) 

139 East Fourth Street 
Qty or town, state. »td Z P code 

C i n c i n n a t i . OH 45202 seemsinicBons) I 11 C - i n G i n n a H l , U « ^ i>AUZ 
EChedtappftablebwres: (1)| | Initio r ^ im (2) | Final relwn (3)1 | Name change (4)| | Address diange 

3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 
CDatemcoipoiated 

0 6 / 3 0 / 1 9 9 3 
O Total i t ̂ eo page S c( irntrucaons) 

$ 1 4 , 1 3 3 , 0 4 9 , 7 0 1 . 
1a 

2 

3 

4 

S 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

4 , 4 0 7 , 4 9 8 , 5 . 8 U b ^ j g ^ c B a l ^ Gross Foceipts 
orsales 

Cost of goods sold (Schedule A, Kne 8) 

Gross profit. Subtract tine 2 from line 1c 

Dividends (ScheduleC, fine 19) 

Interest 

Ooss rents . 

Gross royalties 

Capital gain net income (attach Sti ieduleD (Form 1120)) 

Net gain or (loss) from Form 4797. Part II, Hne 18 (attach Form 4797) 

Other income (see page 9 of lnstnjctk}ns-attach schedule) £^J9e. ^ . t aJ t ^p t lQX l Jk . 1 .4 , . 

Toital income. M 6 lines 3 Uirough 10 • 

1c 

SSL 
11 

4,407,498.587 
1 , 8 1 7 . 2 1 6 . 6 6 8 
2 . 5 9 0 . 2 8 1 , 9 1 9 

1 0 . 6 1 7 . 2 4 9 
4 3 . 5 4 2 . 6 4 7 . 
1 4 . 8 9 1 . 9 2 9 

1 1 , 6 0 5 , 2 0 5 , 
4 4 . 0 1 7 . 6 5 3 

2 3 0 . 3 4 9 , 3 2 1 . 
2 , 9 4 5 . 3 0 5 . 9 2 3 . 

- 12 
IA 

13 

14 

15 

1« 

IT 

18 

19 

?0 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

Compensation of officers (Sdiedule E, line 4) 

Salaries and wages (less em(^:tyment c r e t ^ ) 

Repairs and maintenance 

Bad debts . . . 

12 

13 

14 

15 

3 8 6 , 2 5 8 . 9 1 2 . 
2 2 , 1 4 4 , 6 0 6 

Rents 

Taxes and licenses S ^ ^ . S J ^ A t ^ P I ^ A J t . ^ 3 . 

Interest 

Charitable contributions (see page 11 of instmcfions for 10% Smi ta tkv^ee. S J b a t f i j n e n t - 3 5 . 

16 6 1 . 4 7 0 . 9 4 7 

Depreciation (attach Form 4562) | 20 

Less d^reciat ion claimed on Schedule A and elsewtiere on retimi 

Depletion 

21a 
548.403.888. 

Advertising 

Pension, profit-sharing, «c . , plans , 

Employee benefit programs , , 

Other deductions (attach schedule) 3 ^ ^ . 3 . t a J t p j n e n . t . 3 3 . . 

Total deductions. Add lines 12 through 26 • 

Taxable income before net o|:»rafing loss deduction and special deductions. Subbad line 27 from line 11 

Less : a Netoperat ing loss (NOL)deducUan(seepags13orinstnJCtions) I 2 9 a 

b Special deductions (Schedule C, line 2 0 ) . 29b 1 3 2 , 3 0 0 

17 2 8 9 . 4 3 0 . 9 4 9 
3 0 2 . 4 5 3 , 9 4 6 

3 . 9 0 1 , 7 9 2 

21b 548,403,888 
22 

1 , 0 5 2 , 6 4 6 

2 2 0 , 0 4 5 , 1 7 7 
8 5 1 , 1 1 2 , 8 6 9 

2 , 6 8 6 , 2 7 5 , 7 3 2 
2 5 9 , 0 3 0 . 1 9 1 

2 9 c 1 3 2 , 3 0 0 
Taxable Income. Subtract line 29c from line 28 

Total tax (Schedule J, line 11) 

30 

31 
PayfiMnls:a2002 
ouerpayin«nl credited to 2003 

b 2003 estimated (ax paymenb 
c Less 2003 i ^ n d apfrilad 

for on Form 4466 

32a 

32b 

32c 

32 ,000 ,000 . 
28 ,000 ,000 . 

d B a l ^ 32d 
32e 

32f 

322 

6 0 . 0 0 0 , 0 0 0 . 
6 , 0 0 0 , 0 0 0 

6 6 , 5 8 7 

• Tax deposited with Form 7004 

f Credit for tax paid on undistributed cafMtal gains {aUach Fonn 2439) 

g Credit for Federal tax on fuels (attadi Fomi 4136), See instriKtions . _ ^^^^^ 

33 Esttmatedtaxpenalty (see page 14 of instructions). Check if Form : ^ 0 is ^tached • ! X l 

34 Taxdue. ir line 32h is smaller than the total (tf lines 31 and 33, mteramourtf owed . . . . 

35 Overpayment If line 32t) is larger than Ihe total of lines 31 a i d 33, enter amount overpaid 

Enter amount of Hne 35 you want Credfted to 2004estimateiltax •> 7 , 9 0 3 , 1 1 4 

32h 

33 

34 

35 
36 36^ 

2 5 8 . 8 9 7 , 8 9 1 
5 8 . 1 6 3 , 4 7 3 

6 6 , 0 6 6 , 5 8 7 . 
MOKE 

7 . 9 0 3 , 1 1 4 . 

Sign 
Here 

uncJer penalties of perlury. 
corfect. corfect, ShfJ complete. Dectsatiwt 

r SigAatuFB of officer 

lids return. 
(aher^han laxpayef) is based 

jnctudbig acconvanyina schadtilefi and staienMnts, and to ttie best ol my Knowleifcw and W W . It b tnw. 
SonallinftinnaHiioorwhlchpraparBrhasanyknowtetfga u » » » i s dkeuss itih 7 ^ 

0 9 / 1 0 / 2 0 0 4 k V i c e P r e s i d e n t 
Dale • Title 

hlay tha V 6 dbciMS Ihta rabm 
with the p t e p a w j h c p n b d w 
t»Blnslniclkins)?| | Y M | I m 

Paid 

Prepare r ' s 

t i se Only 

Prep»Bi's 
signature 

Date 

Firm's name (or . 

yours if $elf-«mployed), ^ 

address, m d ZIP code 

Cbeck 
Ifsatf- I — , 
employedl | 

Prepaiei'sS^QrPTlK 

EIN 

FfKmeno. 

JSA 
3C1110 2-000 

OOOIIP 0 9 / 0 7 / 2 0 0 4 1 3 : 4 2 : 4 8 V9 .60 3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 
Fonn 1 1 2 0 (2003) 
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C i n e r g y C o r p . 
Fonw 1120(2003) 

3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 
PagB2 

mm^HM cost of Goods Sold (see page 14 ot instnictions) 
Inventory at begktning of year 
I îrchases 
Costoflabor 
AddHfainal sectkm 263A costs (attach schedule). 

other costs (attach schecfcile). 3 ^ ^ . 3 J k j M : 9 P I 9 n ^ . JS3. 
TotaL Add Mnes 1 through 5 
hiventoryatendofyear , 

Costof goods «oM. Subtract line 7 from line 6. Enterhereandonline2,p^ie1 

1 
2 
3 
4 

5 
6 
7 
a 

237 ,665 ,055 . 
477 ,616 ,585 , 

1 ,314 ,860 .257 , 
2 , 0 3 0 . 1 4 1 , 8 9 7 . 

212 ,925 ,229 . 
1 ,817 .216 ,668 . 

9 a OiedcaH methods used f w v a h ^ dosktg inventory: 

Cost as descrHwd ki fteguiatkms section 1.471-3 

lower oX cost w market as descritied k i RegulaSons section 1.471-4 

Other (Specify mettKxJ used and attach es^lanafion.) • _ 

b Check t f t t iere was a writedown of sidmormal goods as describsdki (Regulatkms sectkxi 1.471-2(c). . . . 

C Check if the LIFO inventory method %vas adopted ttils tax year for any goods (if checked, atladi Form 970) 

d If the LIFO inventory method was used for this tax year, enter percentage (or amounts) of do^ng 

kiventory ccmiputed under UFO 9d 

>o 
• If pn^>eny Is produced or a«)uiredfOTres^e. do ttw rules of seclk>n263A apply to ttie corporaUon? | X | Yes | | No 

f Was t hwe any change In det«-mlnlng quantities, cos t or valuations tietween opeNng and dosing kiventory? If "Ves,* 

attachcpjplanation v I 1 Yes [ X I N O 

icheduls C CHvidends and Stseclal Deducfions (see instructkxts 
beginning on page 15) 

(a) O'nMends 
rec^ved 0»)% 

{e)SpeOialdadudians 

8 
9 
10 

11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

Divklends from less-than'20%-owned dome^c corpocafions that s o subject to 

the 70% deduction (other than debt-fkianced stock) 

Ohddends from 20%-or-more-owned domasfic corporatwns that are subiect to 

the 80% deduction (other than debt-financed stock) 

Dividends on d^l-fkianced stock of domesflc and î iQlon oocporaSons (section 246A) • * 

Dividends on certain preferred s to i^ of less-ttian-20%-cwned fidbSc utiRties . . 

Dividends on certain preferred stock of 20%-or-mOT&-awned piAMc utilities . . . 

Di^dends from iess-than-20%-owned for^gn corporatkms and certan FSC^ that 

are subject to the 70% deductkm 

Divklends from 20%-or-more-owned foreign corporattons and certaki FSCs that 

are subject to the 80% deAjctkm , 

OtvUendsriora wholly otmadforrtgnsutHkaariessut^ectlo Ihe 1(K)%deduc8on[sac^ . . . 

TolaL Add Ikies 1 through 8. See page 16 of instmctunsforfinrtitatkn ^ J k l l l j t . 

Dividends from domestic corpixations received by a small tHi^ness kivasbnent 
ciunpany operating undOT the Small BuskiessknesbnentActof 1958 

OlvMends from certain FSCs thataresubiecttottie1QO%deductlon(section245(cXl)) . • 

IKvMjends from affiliated group members subject lo ttie 100% deduction (secOm 243(a){3)> 

Other dl^dends from f o r ^ n corporations not induded on tktes 3 ,6 ,7 ,8 , or 11 

Income from ccmtiQlled foreign corporations under subpart reattach Fomi(s)S471). . . . 

Foreign divkfend gross-up (section 78) 

tC-OISC and former DISC dMdends not induded on Hnes 1,2, or 3 (section 246((I)). • . . 

Other diwtonds 

O^uct icm for df\^dends paid on cer t^n preferred stock irf p u l ^ u ^ e s . . . . 
Total dlvMands. Add lines 1 thrcKigh 17. Enter here and on Hne 4. page 1 . . ^ 

Totol epeciai deductions. Add Bnes 9 . 1 0 . 1 1 , 1 2 , and 18. Enter here.andon Ime 29b. page 1 

1 8 9 , 0 0 0 70 1 3 2 , 3 0 0 

8 0 

4 2 

48 

70 

80 

100 

i S H B i l l B H compensation of Officers (see ifistructions for Ikte 12. page 1, on page 10 of instnjcitions) 
Note: Compfefe Schedule € offfylfto<a//Boeftrts ^I»ie l a plus Bnes 4 Ouwg^ 10 on page 1) are $50£t000 or more. 

1 3 2 , 3 0 0 

(a) Name of officer 

1 I n f o r m a t i o n a v a i l a b l e i n 
t a x p a y e r ' s o f f i c e 

— -

(b) Sodal securtty number 

• 

(c) Pendent or 
timetfev«(edto 

bushiess 

% 
% 
% 
% 
% 

pwbsnt of eofparaflcn 
stock ONnad 

Mtcomima 

% 
% 
% 
% 
% 

MPraHamKi 

% 
% 
% 
% 
% 

2 Total compensation of officers 

3 Compensation of officers daimed on Schedule A and els 

4 Subtract line 3 from line 2. Enter the resutt here and on 

tewtwre on return 

Bne12.pa0Bl 

(0 Aniount of compensalian 

JSA 
301120 2.000 

OOOIIP 0 9 / 0 1 / 2 0 0 4 0 9 : 5 4 : 0 3 V 9 . 6 0 3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 
Forni 1 1 2 0 (2003) 
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Cxnergy Corp 
Fofm 1120 (2003) 

31-1385023 
Pace3 

ScheduIeJ Tax Computation (See page 17 of Instructions) 
1 Check if the corporation is a member of a controlled group (see sedkms 1S61 and 1563) . . • • t T 

knportant; Members i3f a controlled group, see mstrudkifs on p^e 17. 
^a IfmeboxonHnells checked, enter the corporation^ share of ttie $50,000. iTHJOOO, and $9,925,000 \ 

Income bracked (in that onler): 

t1) <2) (3) 
b Enter the corporatk)n's share of: (1) Additional 5% lax (not more than $11,750) 

(2) Additional 3% tax (not more than $100,000) , ^ _ ^ 

3 Income tax. Check if a qualified personal servk» corporalkMi under section 448(d)(2) (see page 17) ^ | | 

4 Alternative mlnknum tax (attadi Form 4626) 
5 AddHno53and4 

5 1 . 
88 

6a 
6b 

6c 

9 0 , 6 1 4 , 2 6 2 . 

9 0 , 6 1 4 . 2 6 2 

6d 
6e 

Ga Foreign tax credit (attach Form 1118) 
b Possessions tax credit (attach Form S73S 
C Check: l 2 L l NonconventlonalsotHoeftKlcFeda | | QEV credH f^tadi F o f m S t 3 | a t : 

d General business credl Check boxfes) and kidicate whteh Ibnns are rttatawd 
I^FomnaBDO [IjFonn(s)(spoc«y)^ 

e Crodil for prtor year minimum tax (atiach Form 8827) 
f Qualified zone academy bond credit (attach Fonn 8860) 

7 Total credits. Add lines 6a through 6f 
& Subtract line 7 from Kne 5 . . . . 
9 Personal holding company tax (attach Schedule PH (Form 1120H 

0 Olher taxes. C^eck if from: j ^ Form 4255 L_J Form 8611 I 1 Forni 8697 

I I Fonn 8866 | | Other (attach schedule) 
Total tfx. Add lines 8 through 10. Enter here atni on Ikie 31. page 1 

3 2 , 4 5 0 . 7 8 9 

6f 

HOI 

11 

3 2 . 4 5 0 , 7 8 9 
5 8 , 1 6 3 . 4 7 3 -

5 8 , 1 6 3 . 4 7 3 
Other Information (see page 19 of instructions) Schedule K 

1 Check mettiod of accounting: a | ) Ca^ 
X I Accrual c | | Olher (specify) • _ _ 

oSCS 

See page 21 of the instructions and enter the: 
a Buskiess activity code no. •" , 2 2 j L , 1 0 0 
b Business actwHy • C < H | ^ _ U t j y . i t y ; ^ 3^6153^8 
c Product or sennce • P A j S t o j f _ G a | l _ J f c _ K l e c 

At the end of tiie tax year, ^ id the cprSKV Îon own, 
directly of indirectly, 50% or mwe of the Voting stock of 
a domestk: corporation? {Far rules ^ a|tritHition, see 
section 207(0).) - - P ^ ^ . P P r W . w l 
If "yes," attach a schedule showktg: (a) name and 
employer identification numtier (EIN). 0*) percentage 
owned, and (c) taxable in(x>me or (bss) t>efore NOL and 
speclEd dedudions of such corporation for ttie tax year 
ending with or within your tax year. 

Is the corporation a sut)sidiary in an affiliated group or a 
parent-subsidiary controlled group? 

7 At any time during ttie tax y^r , did cme for^gn person 
own, directly or indir«:tly, at least 25% of (a> ttie tcrtal 
voting ponver of all Masses of stock of the corpora^m 
entitied to wte or (b) the totet vahie of all dasscis of stodc 
erf the corpc^afion? 

If "Yes." enta~. (a) Percmitage owned ̂  
and (1^ Owner's country ^ 

c Ttie corporatkm may have To fhe ?orm 5472» biformafion 
Return of a 25% Forelgn-Owned U.S. Corporation or a 
Foreigh Corporation Engaged nt a VS. Trade or Business. 
Enter numtier of Fonms 5472 attached ̂  _ 

Mo 

D 
C^eck this twx if the corporation issued pubtidy offered 
debt instmmentsvtfith original issue discount. . . . ^ 

If chedted. the corporatkm may have to file Form 8281. 
Information Return for Pubtidy Offered Orlgkial 
Discount Instruments. 

Z 9 
If "Yes," enter 
corporation ^ 

name and B94 of the parent 

At the end of Uie tax year, did any kidi>^du^ partnership, 
corporation, estate, or trust own. dirediy or indirectfy, 
50% or mwB of the corporaticm's voting stock? (For nUes 
of attribution, see sectiwi 267(c).) 

If "VBS,' attach a schedule showing name and identifying 
numbw. (Do not Indude any information already entered 
in 4 3bov0.) Enter percentage owned j ^ _ 
During this tax year, did the coiporafiOTr^~divrden&~ 
(other than stock dividends and distributions in exchange 
for stock) In excess of the corporatitm's current and 
accumulated earnings and prdits? (See sections 301 and 
316.) 

If "Yes," file Form 5452. Corpiwale Report of 
Nondividend Olstritiutions. 

If this is 3 consolidated return, answer here far the parent 
corporation and on Form 851, Affiliations Schedirie. for 
each subsiCKary. 

Enter the amount of tax-exempt kiteresi received or 
accrued during ttie taxyear^ $ , iJ^t.S33-t-

10 Bjier the number of sharehoMers at the end of the lax 
year (If 75 or fewer) •• ^ •_ 

11 If the corporation has an NOL for ttie tax year snd t t 

electing toforego the carryback period, check here ̂  I I 

If Hie corporation is flKng a conscdklaited return, tlw 
statement required by tmnporary Regidatidns secHon 
1.1S02>21T(b)(3Ki) or (n) must be attached or the election 
win not be vatid. 

12 Enter the avadlal^ NOL c^ryover from pripr tax yean 
(Do not reduce it by any deduction on Kne 
29a) • $ ]_ 

13 Are tlie corporation's tc^al re<^pts (Aie l a pHiS Hnes 4 
through 10 on page 1) for the tax year and its total assets 
al the end of the tax year less than ̂ 50,000? 

If "Yes." the corporation is not recpinred to compile 
Sdiedules L. M-1, and iul-2 on page 4. Instead* enter the 
total amount of cash distributions and the book vabe of 
(»operty distributions (other than cash) made during the 
taxyear. ^ j 

Note: If the corporation, at any time during the tax year, had assets or operated a business Ht a f o r e ^ courilry-er US. posaesskx% H may be 
required to attach SchedideN(Fhrm 1120), Foreign Operations of U.S. Corporations, to&is return. SeeSchethdeNiordetaSs. ,_ 

3C113O2.0O0 F<»ni1120(2003) 
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Cinergy Corp. 
Form 1120 f2003i 

31 -1385023 
Pane4 

HoUzTha is rtotrBtjukBd to comphte Schedules L .h f ' l , and 114-2 i f (iueseon 13 on ScherhiIeK is answered ^ e s , ' 

Babmca SiMet* per Doolis Endoftaxyea^ 

Assets 

1 ih 

2 a Trade n o ^ and accounts raodvable 

b Less attowrance for bad debts. . . . 

3 Inventortos 

4 U.S. government obligatkins . . . . 

5 Tax-»xnnptsecuriaes(seelnRtnKtfons) . 

6 Otherctmentassets(atbdischedule}. . 

7 Loans lo sharohokJas 

8 Mortgage and real estate k>ans. . . 

9 Other kivestments (attach schedute) 

10a Bulkfings^ndotherdepreOableassets. 1 3 . 6 3 9 . 3 5 3 . 9 4 8 . 

b Less accuimilated d^>redatk3n, . , 

11a Deplet^ile assets 

b Less accumulated depletion . , . . 

12 Land(netofanyamorlizafian) . . , 

13a Intangible assets (amorHzable only), 

b Less accorm^aAed amoil iz^an , . 

14 Other assets (atladi schedule) . . . 

15 Tntalaesflls 

LlablUtte* and Sharehoklers' EquHy 

Accounts payable 
Mortgages, notes, tmnds payeble h tess 
than i year 
Other current HabHttfes (attach schedule), 

Loans from shar^dders 
Mortgages, notes, bonds payable in i year 
or mora • 

er liabilities (attach schedule) 

^<4^tel stock: a Preferred stock 

b Common stock 
Additional paid-in cafrftd 

Retatned eanAigs-Appropriaied (atiacli schedule) 

Retained earnings - Unapprc^H^ted, 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

26 t ^ » ^ S e t ^ : ^ f r : ^ , 
27 Less cost of treasury sfodc . . . . 

2 8 Tolat WrfilHUes^d rtiaretoMertf eoottv 

Reconciliation of income (Loss) per Boolts With income per Return (See 
1 Net income (k)ss) per books 

2 Federal income tax per books 

3 Excess of capital k>sses over carrital gains 

4 Income subject to lax not recorded on boolts 

this year (ItemlM): ^ 

Sge _§ t ateanexit_ _171_ 
5 ~E)$«itBes recorded on boohs tt& year not" 

deducted on tMs latum i^eintEe); 

aDeprectation $ 

b Charlteble contributions. , $ 

c Travel and entertabtm»M , $ 

^Se^__Stat«^n.t;_Jt74_ 
6 Add lines 1 Birough 5 

4 6 9 . 7 7 1 . 5 5 1 . 
1 3 7 . 7 8 6 , 1 9 2 

ohlhlsrebimOr 

Tax-eimnpt in ter^ t $ 

not 

1 9 6 . 3 3 3 - 5 0 8 . 

_See_^t§tfaa©&t_JL83 
S Deikidkms on this return not cha fed 

against t>ook ihcwne Oils year (itemize): 

a Oepredatkm $ 

b Cl>aritid)te contrMMitions , $ 

_S ee_ ̂ t & t eangQ t_ j f o 4 
9 Add Hnes 7 a n d 8 

1 . 3 5 7 . 0 0 3 . 4 7 5 A i O InoomeOlneZB.pay P^jneehasgnes 

JeBIHBIIii^JII Analysis of Unappropriated Retairied Earnings per Boote (Line 25, Schedule U 
2 5 9 , 0 3 0 . 1 9 1 , 

1 Batmice at beginnkig of year 

2 Net income (tess) per books , 

3 0»»*er increases (itemize): 

S e , ^ _ S t a t : . « B e n l : _ J L g 3 . 

4 Add lines 1,2. and 3 

5 Distributions: aCash . . 

b Stock 

c Property, 

6 Other decreases ( l t e n t i z e ) : S b q n t _ J . ^ g . 

7 Add Hnes 5 and 6 , , , 

8 Balance at end of year (line 4 lessine 7) 

322 ,558 .707 . 

ix.n^f^^^ 
3 3 3 . 7 7 0 , 1 3 2 . 

1,54X,$?2,75?> 

3C114D 2.000 

OOOIIP 09/01/2004 09s54:03 V9•60 3 1 - 1 3 8 5 0 2 3 

Fomt 1 1 2 0 (2003) 
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